
TROFEO OLIMPIC - II EDIZIONE
V. 25m

Programma gare del giorno 16/12/2018 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 11 DI 111

2 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno
3 CARILLO Elena 2005 ITA Sintesi ssd
4 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei
5 ANASTASIO Anna 2006 ITA Il Delfino Napoli asd
6 LIGUORO Francesca 2006 ITA Il Delfino Napoli asd

SERIE 10 DI 112
1 D'ANTONA Eva 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
2 CAPPELLI Giada 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'18.11
3 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.83
4 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 1'14.78
5 TUFANO Grazia 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'15.57
6 MOCCIA Lucia 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'17.36
7 CAGGIANO Noemi 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'20.00
8 PARRI Martina 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 9 DI 113
1 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'14.01
2 DI LORENZO Jennifer 2006 ITA asd Nuotatori Campani 1'14.00
3 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.25
4 MIRANDA Raffaella 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'13.00
5 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno 1'13.06
6 PICONE Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'13.59
7 VILLECCO Rita 2006 ITA Dream Team Salerno 1'14.00
8 CARUSO Cristina 2003 ITA Sintesi ssd 1'14.03

SERIE 8 DI 114
1 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.33
2 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'12.09
3 SAVIELLO Giorgia 2002 ITA Dream Team Salerno 1'12.00
4 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 1'11.97
5 DENAT Laura 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'12.00
6 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 1'12.01
7 AMMIRATI Maria Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'12.25
8 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'12.58

SERIE 7 DI 115
1 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.46
2 BORRELLI Morgana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'11.09
3 DE VITO Aurora 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 1'10.16
4 NASTI Roberta 2001 ITA Sintesi ssd 1'10.00
5 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'10.03
6 ESPOSITO Letizia 2004 ITA asd Aqamanagement 1'10.36
7 CLEMENTE Benedetta Scola 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.44
8 PAPPACENA Chiara Pia 2004 ITA Sintesi ssd 1'11.73

SERIE 6 DI 116
1 VINCIGUERRA Nina 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.67
2 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 1'09.54
3 ESPOSITO Miriam Josephin 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'08.73
4 FIOLA Laura 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.37
5 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'08.52
6 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 1'09.00
7 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.63
8 CARITA' Vittoria Maria 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'10.00
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SERIE 5 DI 117
1 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'08.00
2 ALTOBELLI Veronica 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 1'07.87
3 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 1'07.58
4 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.50
5 SANTORO Federica 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'07.58
6 DI TALIA Gilda 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 1'07.75
7 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.91
8 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.00

SERIE 4 DI 118
1 CIMMINO Teresa 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'07.38
2 CIRILLO Rosanna 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'07.01
3 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'06.88
4 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 1'06.56
5 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.71
6 OLIVIERI Francesca 2004 ITA asd Nuotatori Campani 1'07.00
7 GIULIANO Giuliana 2004 ITA La Masseria Aqua asd 1'07.05
8 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.43

SERIE 3 DI 119
1 MARGHERITA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.05
2 VELA Ludovica 2003 ITA asd Aqamanagement 1'05.30
3 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Nuotatori Campani 1'05.00
4 MIGLIARO Lisa 2006 ITA CUS Salerno asd 1'04.70
5 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.84
6 FERRARA Fabiana 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
7 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.82
8 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.15

SERIE 2 DI 1110
1 PALMIERO Mirea 2001 ITA Sky Sporting ssd 1'04.04
2 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.95
3 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'03.09
4 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'02.00
5 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino sp 1'02.00
6 ABBRUZZESE Valentina 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'03.47
7 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'04.00
8 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 1'04.62

SERIE 1 DI 1111
1 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'01.22
2 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.88
3 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 59.40
4 DE CESARE Antonella 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei 57.06
5 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 59.18
6 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 59.82
7 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'01.13
8 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.92

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 13 DI 1312

2 IODICE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd
4 MANFELLOTTO Luigi 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'12.00
5 MALINCONICO Alessandro 2005 ITA Sintesi ssd 1'12.98
6 PINTO Niccola’ 2008 ITA Roma Nuoto Master asd
7 DI STEFANO Lorenzo 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 12 DI 1313
1 ROMANO Vincenzo 2005 ITA Il Delfino Napoli asd 1'11.88
2 LOVINO Francesco 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.66
3 MANCO Marco 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'09.52
4 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'09.00
5 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.18
6 VECCHIONE Antonio 2005 ITA asd Aqamanagement 1'10.00
7 BIFULCO Vincenzo 2004 ITA Sintesi ssd 1'11.27
8 PANARIELLO Antonio 2005 ITA Sintesi ssd 1'11.91
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SERIE 11 DI 1314
1 BOCCALATTE Matteo Niccol 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.22
2 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'08.00
3 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.91
4 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'07.00
5 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'07.35
6 ZARRELLA Daniele Renato 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'08.00
7 CRISCUOLO Giuseppe 2004 ITA Sintesi ssd 1'08.08
8 DI MARZO Vincenzo 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'09.00

SERIE 10 DI 1315
1 MALFI Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'06.83
2 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 1'06.46
3 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA asd Nuotatori Campani 1'06.00
4 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'05.30
5 SALATAS Vasyleios 2005 GRE Lejaqua - Club asd 1'05.43
6 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 1'06.02
7 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 1'06.59
8 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'06.93

SERIE 9 DI 1316
1 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.59
2 RICCI Simone 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.39
3 MARANO Manuel 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.11
4 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'03.18
5 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'03.81
6 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 1'04.28
7 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA Il Delfino Napoli asd 1'04.45
8 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 1'04.82

SERIE 8 DI 1317
1 GIARDINO Raffaele Pio 2002 ITA La Masseria Aqua asd 1'02.70
2 KUN Giuseppe Pio 2002 ITA La Masseria Aqua asd 1'02.46
3 LAURI Andrea 2004 ITA Dream Team Salerno 1'02.25
4 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'02.00
5 VILLANI Matteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'02.00
6 FINIZIO Alessandro 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'02.28
7 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 1'02.61
8 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.81

SERIE 7 DI 1318
1 ZOTTI Andrea 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'01.64
2 TAFURO Giovanni 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'01.35
3 SCOTTI Francesco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.00
4 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.69
5 PORCELLI Cristian 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.92
6 MAFFEI Marco 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.17
7 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'01.38
8 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'01.76

SERIE 6 DI 1319
1 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'00.52
2 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.41
3 VALENTINO Gabriele 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'00.08
4 STRIANO Lorenzo 2004 ITA asd Nuotatori Campani 1'00.00
5 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Nuotatori Campani 1'00.00
6 LA MARCA Alfonso 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'00.34
7 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA asd Aqamanagement 1'00.48
8 D'URSO Flavio 2004 ITA asd Aqamanagement 1'00.68

SERIE 5 DI 1320
1 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.74
2 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 59.06
3 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 58.90
4 NAPOLI Andrea 2002 ITA Sporting Club Salerno 58.78
5 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 58.87
6 BOSSA Luigi 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 59.01
7 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.17
8 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 59.93
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SERIE 4 DI 1321
1 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 58.43
2 PAGANO Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.69
3 GIUGLIANO Brian 2002 ITA La Masseria Aqua asd 57.00
4 IOVINE Nicola 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.00
5 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 57.00
6 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 57.50
7 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 58.13
8 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 58.74

SERIE 3 DI 1322
1 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua asd 56.95
2 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 56.57
3 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.29
4 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.04
5 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.24
6 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.42
7 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 56.69
8 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.98

SERIE 2 DI 1323
1 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 56.00
2 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 55.31
3 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 55.07
4 STIGLIANO Roberto 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.69
5 TAMMARO Giovanni 2003 ITA GS Fiamme Oro 55.00
6 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.30
7 SORGENTE Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 55.58
8 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.00

SERIE 1 DI 1324
1 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 54.62
2 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 54.08
3 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 53.65
4 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 52.95
5 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Fritz Dennerlein ssd 53.55
6 FORTUNATO Alessandro 2003 ITA CUS Salerno asd 53.79
7 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 54.41
8 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.66

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 2 DI 225

3 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
4 ZURINO Rosa 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2'42.02
5 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'44.00

SERIE 1 DI 226
1 CIOFFI Sabrina 2006 ITA asd Nuotatori Campani 2'42.00
2 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.84
3 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'31.01
4 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.84
5 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'25.62
6 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.16
7 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'40.31

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 3 DI 327

1 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 3'05.00
2 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Nuotatori Campani 2'30.00
3 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'28.98
4 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 2'22.44
5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.08
6 ESPOSITO Alessandro Gabr 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00
7 MAIONE Davide 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'44.00
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SERIE 2 DI 328
1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 2'20.26
2 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'17.38
3 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'15.57
4 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'13.61
5 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'14.04
6 TAMMARO Angelo 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'15.75
7 MANZI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'17.56
8 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'20.58

SERIE 1 DI 329
1 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'11.34
2 DONNARUMMA Giovanni 2001 ITA GS Fiamme Oro 2'10.42
3 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.00
4 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'03.72
5 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'05.41
6 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno asd 2'10.23
7 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'11.08
8 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'12.07

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 3 DI 330

3 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei
4 VOLLARO Ludovica 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
5 PARRI Martina 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 2 DI 331
2 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'41.40
3 STEFANELLI Sara 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'39.00
4 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'32.10
5 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'33.78
6 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'40.38
7 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 2'55.00

SERIE 1 DI 332
1 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 2'29.58
2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'27.00
3 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.68
4 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 2'22.00
5 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'24.45
6 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'25.58
7 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'28.00
8 DE SIMONE Federica 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'29.97

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 4 DI 433

3 SILVESTRI Francesco Pio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'46.26
4 CASILLO Angelo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 2'34.35
5 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'45.00

SERIE 3 DI 434
2 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2'25.61
3 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'23.77
4 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 2'23.41
5 CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.51
6 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.70
7 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'32.91

SERIE 2 DI 435
1 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'19.45
2 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'17.00
3 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.21
4 BAIANO Andrew 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.12
5 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.21
6 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'17.00
7 QUAGLIOZZI Davide France 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'17.91
8 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.00
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SERIE 1 DI 436
1 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'14.29
2 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'11.34
3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'08.29
4 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'02.55
5 COSCIONE Pietro 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'03.85
6 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'08.95
7 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'12.05
8 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.00

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 2 DI 237

3 PAPPACENA Chiara Pia 2004 ITA Sintesi ssd
4 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 40.22
5 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno

SERIE 1 DI 238
1 SARRO Annika 2000 ITA Country Sport Avellino sp 35.35
2 FERRARO Federica 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 33.49
3 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.49
4 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 31.80
5 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 32.15
6 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 32.69
7 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino sp 34.00
8 MIRANDA Raffaella 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 35.63

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
SERIE UNICA39

1 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei
2 SALAMASHVILI Gia 2002 GEO Pol Balnaea - Battipaglia 30.16
3 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.06
4 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 25.49
5 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.04
6 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 27.77
7 LANDOLFI Carmine 2002 ITA Country Sport Avellino sp 32.12
8 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 3 DI 340

3 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia
4 PANICO Fabiana 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.52
5 BORZACCHIELLO Sara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

SERIE 2 DI 341
2 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 35.50
3 VITALE Alice Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 34.17
4 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.53
5 ZURINO Rosa 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 32.83
6 PANARIELLO Giulia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 34.83
7 CARRATURO Margherita 2002 ITA Sporting Club Salerno 35.84

SERIE 1 DI 342
1 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 31.34
2 SALUCCI Simona 2001 ITA Time Limit asd 31.08
3 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.39
4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 29.76
5 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.34
6 PALLADINO Vera 2003 ITA La Seneta ssd 31.00
7 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 31.23
8 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 31.48
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50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 2 DI 243

1 PAGANO Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
2 VERGARA Francesco 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.77
3 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 29.27
4 PESCATORE Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 29.00
5 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 29.05
6 MARANO Manuel 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.93
7 RICCI Simone 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

SERIE 1 DI 244
1 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 27.67
2 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 26.61
3 PACIELLO Christian 2002 ITA CUS Salerno asd 26.00
4 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei 25.73
5 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.95
6 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.50
7 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 27.38
8 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 28.00

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 3 DI 345

1 VOLLARO Ludovica 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
2 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'17.60
3 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 3'03.09
4 ABETE Emiliana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'58.68
5 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'59.00
6 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 3'08.76
7 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 3'32.96
8 CARUSO Matilde 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 2 DI 346
1 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'56.51
2 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'56.02
3 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd 2'53.86
4 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'53.14
5 ESPOSITO Martina 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'53.68
6 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.08
7 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'56.32
8 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'58.49

SERIE 1 DI 347
1 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'50.63
2 GIOIA Giulia 2005 ITA CUS Salerno asd 2'44.93
3 LAVINO Marika 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.15
4 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'37.00
5 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'42.54
6 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'43.41
7 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'48.40
8 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'51.46

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 4 DI 448

2 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 2'55.83
3 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 2'53.72
4 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'51.00
5 ASCENZIO Lorenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'53.00
6 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 2'53.78
7 PINTO Niccola’ 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 3 DI 449
1 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 2'50.00
2 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'44.65
3 MARCHESE Luca 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'42.33
4 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 2'40.01
5 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'42.00
6 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'42.83
7 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 2'44.74
8 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'50.00
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SERIE 2 DI 450
1 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 2'36.06
2 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'32.88
3 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'30.24
4 MANCUSO Mario 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'29.91
5 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'30.00
6 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'32.56
7 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 2'34.97
8 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'36.83

SERIE 1 DI 451
1 DI MAURO Davide 2002 ITA asd Aqamanagement 2'28.17
2 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 2'25.77
3 AMIDEO Salvatore 1997 ITA CUS Salerno asd 2'22.21
4 INFANTE Francesco 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'19.25
5 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'19.96
6 CASTALDO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.51
7 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 2'26.30
8 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.47

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 5 DI 552

1 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'14.11
2 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 5'07.93
3 D'IGLIO Elena 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 4'58.61
4 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'55.00
5 CASTIELLO Karola 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 4'58.00
6 ESPOSITO Miriam Josephin 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 5'00.00
7 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'10.00

SERIE 4 DI 553
1 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 4'53.36
2 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 4'50.17
3 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'50.00
4 SARNO Alice 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'46.62
5 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 4'47.10
6 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'50.12
7 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'51.53
8 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 4'53.74

SERIE 3 DI 554
1 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 4'45.11
2 BELNATO Noemi 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 4'43.72
3 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'42.98
4 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'41.94
5 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 4'42.11
6 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'43.41
7 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 4'45.00
8 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 4'45.19

SERIE 2 DI 555
1 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 4'40.00
2 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA GS Fiamme Oro 4'36.89
3 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'34.54
4 CARUSO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'30.10
5 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 4'33.29
6 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'35.00
7 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 4'38.29
8 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'41.24

SERIE 1 DI 556
1 PARENTE Cristiana 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'27.54
2 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'25.01
3 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'23.33
4 PERSIANO Teresa 2002 ITA CUS Salerno asd 4'18.71
5 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'21.46
6 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'24.03
7 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'25.35
8 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 4'28.51
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400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 4 DI 457

3 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 4'54.71
4 CIMMINO Fabio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'45.15
5 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 4'46.14
6 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'55.83

SERIE 3 DI 458
1 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 4'43.95
2 ANNIBALI CORONA Umberto 2001 ITA Atlantide Nuoto asd 4'35.32
3 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'27.94
4 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 4'23.54
5 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 4'26.24
6 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'34.05
7 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'40.00
8 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 4'44.09

SERIE 2 DI 459
1 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'21.61
2 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'18.14
3 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'16.28
4 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 4'13.41
5 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'13.59
6 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 4'16.57
7 BORGO Gabriele 2005 ITA GS Fiamme Oro 4'20.95
8 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 4'23.20

SERIE 1 DI 460
1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 4'10.00
2 TAIANI Manuel 2000 ITA CUS Salerno asd 4'07.77
3 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'05.70
4 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'46.00
5 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'02.88
6 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 4'06.00
7 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'08.28
8 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'12.66

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 11 DI 1161

2 D'ANTONA Eva 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
3 PARRI Martina 2008 ITA Roma Nuoto Master asd
4 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
5 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA Sintesi ssd
6 CARILLO Elena 2005 ITA Sintesi ssd
7 ABBATE Rosanna 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

SERIE 10 DI 1162
1 CECERE Michelle 2007 ITA Roma Nuoto Master asd
2 CAVAGNOLI Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.97
3 FIORENTINO Chiara 2007 ITA Termoli Nuoto 35.00
4 CATALANO Martina 2005 ITA Sky Sporting ssd 34.11
5 MOCCIA Lucia 2006 ITA Sky Sporting ssd 34.34
6 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd 35.36
7 CAGGIANO Noemi 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 36.00
8 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno

SERIE 9 DI 1163
1 TUFANO Grazia 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 33.99
2 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 33.77
3 PANICO Fabiana 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.61
4 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.54
5 DEL VECCHIO Angela 2000 ITA La Seneta ssd 33.61
6 VILLECCO Rita 2006 ITA Dream Team Salerno 33.63
7 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 33.92
8 CARUSO Cristina 2003 ITA Sintesi ssd 34.01
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SERIE 8 DI 1164
1 DENAT Laura 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 33.25
2 BUONINCONTRI Arianna 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 33.00
3 PROTA Paola 2005 ITA asd Nuotatori Campani 33.00
4 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 32.70
5 CLEMENTE Benedetta Scola 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.80
6 PALLADINO Chiara 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.00
7 CAPORASO Lucrezia 2004 ITA La Seneta ssd 33.00
8 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Sporting Club Salerno 33.50

SERIE 7 DI 1165
1 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno 32.64
2 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 32.59
3 CAMMAROTA Lucrezia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.45
4 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 32.34
5 ESPOSITO Letizia 2004 ITA asd Aqamanagement 32.35
6 ESPOSITO Martina 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.56
7 COLANTUONO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.64
8 PAPPACENA Chiara Pia 2004 ITA Sintesi ssd 32.68

SERIE 6 DI 1166
1 SAVIELLO Giorgia 2002 ITA Dream Team Salerno 32.00
2 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.67
3 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 31.52
4 FIOLA Laura 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.15
5 BORRELLI Morgana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 31.48
6 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 31.60
7 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 31.93
8 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.30

SERIE 5 DI 1167
1 GATTA Flavia 2005 ITA asd Nuotatori Campani 31.00
2 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 30.94
3 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 30.85
4 CONTE Jennifer 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.75
5 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 30.80
6 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.89
7 FABOZZI Emanuela 2005 ITA Time Limit asd 30.96
8 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.10

SERIE 4 DI 1168
1 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.59
2 SARRO Annika 2000 ITA Country Sport Avellino sp 30.43
3 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 30.20
4 ESPOSITO Chiara 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.15
5 SANTORO Federica 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.17
6 INFANTE Antonella 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.39
7 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.45
8 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.72

SERIE 3 DI 1169
1 NASTI Roberta 2001 ITA Sintesi ssd 30.00
2 CIRILLO Rosanna 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 29.91
3 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 29.84
4 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 29.82
5 SPERLONGANO Lucia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 29.83
6 MIGLIARO Lisa 2006 ITA CUS Salerno asd 29.84
7 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.92
8 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.14

SERIE 2 DI 1170
1 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 29.48
2 BOTTONE Arianna 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 29.15
3 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 28.63
4 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 28.21
5 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 28.47
6 SALUCCI Simona 2001 ITA Time Limit asd 28.80
7 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Sporting Club Salerno 29.35
8 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Nuotatori Campani 29.50

 16 DICEMBRE 2018
 Page 10

Stampata il 14/12/2018 alle 12:56



SERIE 1 DI 1171
1 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 28.00
2 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 27.88
3 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 27.02
4 DE CESARE Antonella 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei 26.37
5 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.66
6 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.05
7 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.95
8 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 28.19

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 14 DI 1472

1 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa
2 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd
3 CARRASCON Luca 2004 ITA asd Nuotatori Campani
4 FONTANA Ezio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.47
5 SAVINO Antonio 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 34.30
6 SALAMASHVILI Gia 2002 GEO Pol Balnaea - Battipaglia
7 DELLA ROSA Ciro 2001 ITA Aquila Nuoto Napoli

SERIE 13 DI 1473
1 MANFELLOTTO Luigi 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 32.74
2 KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.76
3 PANARIELLO Antonio 2005 ITA Sintesi ssd 31.27
4 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Country Sport Avellino sp 31.00
5 BIFULCO Vincenzo 2004 ITA Sintesi ssd 31.15
6 LOVINO Francesco 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.75
7 CILENTI Mattia 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.57
8 MALINCONICO Alessandro 2005 ITA Sintesi ssd 32.83

SERIE 12 DI 1474
1 MANCA Mattia 2005 ITA La Seneta ssd 31.00
2 AMATO Gabriele 2001 ITA La Seneta ssd 30.55
3 RAIMONDO Mattia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 30.36
4 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 30.26
5 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 30.26
6 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 30.44
7 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 30.85
8 GRIMALDI Emanuele 2004 ITA La Seneta ssd 31.00

SERIE 11 DI 1475
1 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 ITA Country Sport Avellino sp 30.00
2 ZARRELLA Daniele Renato 2005 ITA Country Sport Avellino sp 30.00
3 ARDITO Gennaro 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.98
4 DE ROSA Gianmarco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.90
5 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Country Sport Avellino sp 29.90
6 BAIANO Andrew 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.99
7 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA asd Nuotatori Campani 30.00
8 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 30.00

SERIE 10 DI 1476
1 CICCARELLI Pasquale 2005 ITA Piscina Poseidon MG 29.60
2 CORDOVA Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.53
3 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 29.42
4 ADINOLFI Gabriele 2004 ITA Campania Sport 29.35
5 IANNACE Giuseppe 2004 ITA Sky Sporting ssd 29.35
6 IZZO Alessio 2003 ITA La Seneta ssd 29.50
7 AIELLO Mario 2004 ITA Piscina Poseidon MG 29.59
8 CRISCUOLO Giuseppe 2004 ITA Sintesi ssd 29.81

SERIE 9 DI 1477
1 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.91
2 SANTINI Mario 2002 ITA Piscina Poseidon MG 28.55
3 FINIZIO Alessandro 2004 ITA Country Sport Avellino sp 28.23
4 LAURI Andrea 2004 ITA Dream Team Salerno 28.14
5 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.15
6 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.50
7 IENGO Andrea 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.72
8 CASILLO Angelo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 29.05
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SERIE 8 DI 1478
1 CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.00
2 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 28.00
3 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.79
4 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 27.76
5 VILLANI Matteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.78
6 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.81
7 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.00
8 RICCI Simone 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.14

SERIE 7 DI 1479
1 DI CARLUCCIO Ivan 1999 ITA CUS Salerno asd 27.60
2 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Nuotatori Campani 27.50
3 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 27.40
4 PORCELLI Cristian 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.33
5 AVALLONE Corrado 2002 ITA Sporting Club Salerno 27.36
6 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA asd Aqamanagement 27.43
7 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.54
8 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 27.72

SERIE 6 DI 1480
1 SORRENTINO Giovanni Mari 2003 ITA Sporting Club Salerno 27.18
2 LANDOLFI Carmine 2002 ITA Country Sport Avellino sp 27.01
3 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.99
4 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.99
5 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.99
6 PESCATORE Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 27.00
7 NOCERINO Nunzio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.06
8 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 27.24

SERIE 5 DI 1481
1 VALENTINO Gabriele 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 26.98
2 SIMONE Benedetto 2000 ITA La Seneta ssd 26.76
3 RUSSO Raffaele 2001 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 26.72
4 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Piscina Poseidon MG 26.48
5 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 26.53
6 MALAVITA Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.75
7 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 26.84
8 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.99

SERIE 4 DI 1482
1 PAGANO Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.40
2 CIOTTA Raffaello 2001 ITA La Seneta ssd 26.12
3 NATALINI Roberto 2001 ITA Time Limit asd 26.04
4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.98
5 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.99
6 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.10
7 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Nuotatori Campani 26.20
8 PUGLIA Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 26.45

SERIE 3 DI 1483
1 DELLA RAGIONE Antonio 2002 ITA Sporting Club Flegreo 25.91
2 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.84
3 SICIGNANO Pasquale 1997 ITA Acquatix Atleticos Pompei 25.55
4 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.51
5 DE CRISTOFARO Salvatore 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 25.53
6 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.78
7 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.86
8 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 25.91

SERIE 2 DI 1484
1 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.35
2 FORTUNATO Alessandro 2003 ITA CUS Salerno asd 25.22
3 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.02
4 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 24.93
5 RUSSO Gianmarco 1997 ITA ssd Sorrento Infinity arl 24.96
6 SORGENTE Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 25.18
7 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.22
8 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 25.50
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SERIE 1 DI 1485
1 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.87
2 IODICE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.76
3 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.32
4 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.09
5 PASCALE Davide 2000 ITA GS Fiamme Oro 24.18
6 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 24.42
7 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 24.85
8 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 24.90

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 3 DI 386

3 LAVINO Marika 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
4 DEL VECCHIO Angela 2000 ITA La Seneta ssd 43.00
5 MONGILLO Rosanna 2004 ITA La Seneta ssd 46.00

SERIE 2 DI 387
2 LAROTONDA Ludovica 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 39.76
3 SASSO Sara 2002 ITA asd Nuotatori Campani 38.00
4 JURISICH Giselle Helena 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 37.45
5 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.71
6 D'ORSO Rosa 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 39.00
7 CAPORASO Lucrezia 2004 ITA La Seneta ssd 43.00

SERIE 1 DI 388
1 BOTTONE Arianna 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 37.00
2 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.15
3 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA CUS Salerno asd 33.83
4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 33.50
5 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 33.82
6 ZULLO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.06
7 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 36.67
8 D'ALTERIO Ida 2003 ITA Piscina Poseidon MG 37.43

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 3 DI 389

1 DE ROSA Gianmarco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
2 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 AMATO Gabriele 2001 ITA La Seneta ssd 38.00
4 MIRENGO Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 35.00
5 CIOTTA Raffaello 2001 ITA La Seneta ssd 35.00
6 IOVINE Nicola 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
7 AVALLONE Corrado 2002 ITA Sporting Club Salerno

SERIE 2 DI 390
1 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 33.91
2 SIMONE Benedetto 2000 ITA La Seneta ssd 33.00
3 NAPOLI Gian Marco 2002 ITA CUS Salerno asd 32.50
4 CLABASSI Simone 1999 ITA Sky Sporting ssd 31.12
5 DENZA Gianmatteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.84
6 DI CARLUCCIO Ivan 1999 ITA CUS Salerno asd 32.90
7 MARCHESE Luca 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.17
8 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 34.46

SERIE 1 DI 391
1 BARTIROMO Emanuele 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.95
2 AMIDEO Salvatore 1997 ITA CUS Salerno asd 30.35
3 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.03
4 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.32
5 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.85
6 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo 30.26
7 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 30.45
8 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 31.01
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100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 5 DI 592

3 D'ANTONA Eva 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
4 CECERE Michelle 2007 ITA Roma Nuoto Master asd 1'40.80
5 CARUSO Matilde 2008 ITA Roma Nuoto Master asd

SERIE 4 DI 593
2 CAPPELLI Giada 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'30.00
3 CANTE Denise 2006 ITA Piscina Poseidon MG 1'20.00
4 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.38
5 VULCANO Rebecca 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'18.88
6 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'23.48
7 PARRI Martina 2008 ITA Roma Nuoto Master asd 1'36.50

SERIE 3 DI 594
1 PANARIELLO Giulia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'17.71
2 BORZACCHIELLO Sara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.56
3 CALIFANO Nunzia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.19
4 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'15.00
5 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'15.95
6 AVERSANO ORABONA Maria P 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'16.71
7 VITALE Alice Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.61
8 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 1'17.95

SERIE 2 DI 595
1 CARILLO Elena 2005 ITA Sintesi ssd 1'14.29
2 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'13.84
3 ZURINO Rosa 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'13.25
4 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.07
5 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.64
6 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'13.52
7 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'14.00
8 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'14.36

SERIE 1 DI 596
1 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.00
2 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'07.96
3 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'07.13
4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.93
5 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'05.15
6 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.67
7 PALMIERO Mirea 2001 ITA Sky Sporting ssd 1'08.22
8 PALLADINO Vera 2003 ITA La Seneta ssd 1'10.00

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 8 DI 897

3 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei
4 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta
5 SORGENTE Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia
6 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd

SERIE 7 DI 898
1 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd
2 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.59
3 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'16.21
4 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.67
5 RAMUS Lorenzo 2003 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'15.31
6 VERGARA Francesco 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.75
7 DI STEFANO Lorenzo 2008 ITA Roma Nuoto Master asd
8 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd

SERIE 6 DI 899
1 MANCA Mattia 2005 ITA La Seneta ssd 1'14.00
2 GRIMALDI Emanuele 2004 ITA La Seneta ssd 1'14.00
3 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.41
4 PANDOLFI Cristian 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.91
5 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'11.10
6 AVOLIO Andrea 2005 ITA Aquila Nuoto Napoli 1'12.97
7 D'ALTERIO Giovanni 2005 ITA Piscina Poseidon MG 1'14.00
8 ANTONELLI Valerio 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'14.00
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SERIE 5 DI 8100
1 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'09.14
2 IENGO Andrea 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.88
3 ASSINI Francesco 2001 ITA La Seneta ssd 1'08.00
4 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.00
5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.00
6 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'08.49
7 CAIAZZA Francesco 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'09.00
8 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd 1'10.80

SERIE 4 DI 8101
1 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.42
2 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.37
3 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.31
4 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'04.18
5 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'04.98
6 ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.91
7 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.90
8 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.72

SERIE 3 DI 8102
1 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.21
2 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'02.63
3 TAMMARO Angelo 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'01.76
4 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.52
5 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'01.75
6 DELLA ROSA Alessandro 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'02.44
7 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 1'03.00
8 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1'03.52

SERIE 2 DI 8103
1 DE CRISTOFARO Salvatore 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.34
2 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.01
3 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'00.39
4 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 59.63
5 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.25
6 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.48
7 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'01.12
8 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'01.41

SERIE 1 DI 8104
1 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.60
2 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 58.00
3 PACIELLO Christian 2002 ITA CUS Salerno asd 57.20
4 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei 55.59
5 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.66
6 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.75
7 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 58.04
8 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 58.64

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 4 DI 4105

3 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd
4 CECERE Michelle 2007 ITA Roma Nuoto Master asd 3'27.50
5 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd

SERIE 3 DI 4106
1 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 3'03.30
2 PROTA Paola 2005 ITA asd Nuotatori Campani 2'59.00
3 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 2'52.00
4 ABETE Emiliana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'48.00
5 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'50.00
6 D'ANIELLO Martina 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'58.00
7 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'59.00
8 CARUSO Matilde 2008 ITA Roma Nuoto Master asd 3'11.40
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SERIE 2 DI 4107
1 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'46.72
2 GATTA Flavia 2005 ITA asd Nuotatori Campani 2'45.40
3 DI LEVA Melissa 2005 ITA San Mauro Nuoto asd 2'40.78
4 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'40.00
5 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'40.76
6 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'42.00
7 STEFANELLI Sara 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'45.40
8 AMOROSO Diletta 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'46.90

SERIE 1 DI 4108
1 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'36.70
2 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'31.19
3 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'28.00
4 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'24.46
5 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2'25.66
6 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 2'30.66
7 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 2'34.00
8 CATALANO Martina 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'40.00

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 3 DI 3109

1 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
2 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 STRIANO Lorenzo 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'32.00
4 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'31.51
5 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 2'31.60
6 MAIONE Davide 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'32.00
7 PUGLIA Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia

SERIE 2 DI 3110
1 ZOTTI Andrea 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'27.39
2 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'25.00
3 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 2'23.00
4 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'19.76
5 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'22.68
6 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'25.00
7 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 2'25.00
8 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'29.61

SERIE 1 DI 3111
1 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 2'18.00
2 MONTELLA Matteo 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'17.17
3 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'16.00
4 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.00
5 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'15.00
6 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'16.93
7 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'17.88
8 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'18.40

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 5 DI 5112

1 VOLLARO Ludovica 2009 ITA Roma Nuoto Master asd
2 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 ESPOSITO Martina 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'37.91
4 CARUSO Matilde 2008 ITA Roma Nuoto Master asd 1'36.10
5 PALLADINO Chiara 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'36.54
6 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'39.38
7 ABBATE Rosanna 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

SERIE 4 DI 5113
1 SASSO Sara 2002 ITA asd Nuotatori Campani 1'32.00
2 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.23
3 LAROTONDA Ludovica 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'28.00
4 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'26.76
5 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 1'27.30
6 AMOROSO Diletta 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'30.09
7 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.00
8 VILLECCO Rita 2006 ITA Dream Team Salerno 1'32.80
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SERIE 3 DI 5114
1 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.19
2 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'23.88
3 TARTARO Giorgia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.47
4 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.14
5 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.44
6 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'23.75
7 DI LEVA Melissa 2005 ITA San Mauro Nuoto asd 1'23.92
8 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'25.27

SERIE 2 DI 5115
1 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'22.90
2 ABETE Emiliana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'22.74
3 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'21.68
4 JURISICH Giselle Helena 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'19.72
5 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'19.87
6 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd 1'22.08
7 ZONA Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.77
8 FERRARA Denise 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.03

SERIE 1 DI 5116
1 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.48
2 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'15.82
3 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.92
4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1'13.13
5 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA CUS Salerno asd 1'14.71
6 LAVINO Marika 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.65
7 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.14
8 SPERLONGANO Lucia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.03

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 6 DI 6117

1 MALINCONICO Alessandro 2005 ITA Sintesi ssd
2 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 VECCHIONE Antonio 2005 ITA asd Aqamanagement 1'30.00
4 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.39
5 FONTANA Ezio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'29.79
6 CILENTI Mattia 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.13
7 PINTO Niccola’ 2008 ITA Roma Nuoto Master asd
8 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd

SERIE 5 DI 6118
1 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA asd Nuotatori Campani 1'26.00
2 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.01
3 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.61
4 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 1'19.78
5 RAIMONDO Mattia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'20.27
6 CARDONE Francesco 2004 ITA Aquila Nuoto Napoli 1'20.97
7 MIRENGO Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 1'22.00
8 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA asd Nuotatori Campani 1'28.00

SERIE 4 DI 6119
1 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'16.59
2 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'16.19
3 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 1'15.69
4 ZOTTI Andrea 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.39
5 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 1'15.49
6 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.84
7 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'16.25
8 ASCENZIO Lorenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'18.63

SERIE 3 DI 6120
1 RIVETTI Simone 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'14.73
2 D'ORSO Enrico 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'14.00
3 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.25
4 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 1'11.04
5 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.39
6 MARCHESE Luca 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'13.18
7 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.34
8 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'15.16
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SERIE 2 DI 6121
1 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.67
2 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'10.43
3 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.96
4 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'09.36
5 BARTIROMO Emanuele 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.37
6 NAPOLI Gian Marco 2002 ITA CUS Salerno asd 1'10.03
7 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.56
8 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'10.69

SERIE 1 DI 6122
1 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.57
2 MANCUSO Mario 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.47
3 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.04
4 CLABASSI Simone 1999 ITA Sky Sporting ssd 1'05.22
5 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.52
6 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.76
7 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'08.56
8 IOVINE Nicola 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.00

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 4 DI 4123

3 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd
4 DI LORENZO Jennifer 2006 ITA asd Nuotatori Campani 1'26.00
5 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'26.29
6 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei

SERIE 3 DI 4124
1 RUSSO Roberta 2006 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'22.68
2 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'19.54
3 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.93
4 CASTIELLO Karola 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 1'16.33
5 MIRANDA Raffaella 2002 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'17.43
6 BRUNO Chiara 2004 ITA Aquila Nuoto Napoli 1'18.24
7 VELA Ludovica 2003 ITA asd Aqamanagement 1'20.00
8 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 1'22.93

SERIE 2 DI 4125
1 FABOZZI Emanuela 2005 ITA Time Limit asd 1'14.82
2 OMBELINO Morena 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.84
3 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.73
4 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 1'10.33
5 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.72
6 MARINO Gaia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'11.21
7 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.00
8 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'15.83

SERIE 1 DI 4126
1 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.88
2 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.30
3 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'07.48
4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
5 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'06.17
6 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 1'09.00
7 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.47
8 DE SIMONE Federica 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.12

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 5 DI 5127

3 BIFULCO Vincenzo 2004 ITA Sintesi ssd
4 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.34
5 SILVESTRI Francesco Pio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.10

SERIE 4 DI 5128
2 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.04
3 SALATAS Vasyleios 2005 GRE Lejaqua - Club asd 1'11.12
4 MANGANIELLO Mario 2004 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'10.25
5 MAFFEI Matteo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.07
6 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'11.34
7 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'12.32
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SERIE 3 DI 5129
1 ADINOLFI Gabriele 2004 ITA Campania Sport 1'07.92
2 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.42
3 NOCERINO Nunzio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.03
4 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.96
5 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
6 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.00
7 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'07.79
8 CASILLO Angelo 2005 ITA Swimming Quadrifoglio ssd 1'09.29

SERIE 2 DI 5130
1 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.48
2 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.00
3 QUAGLIOZZI Davide France 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.70
4 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.69
5 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.74
6 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.89
7 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'03.01
8 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.88

SERIE 1 DI 5131
1 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.00
2 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.46
3 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 58.26
4 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 55.67
5 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.42
6 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 58.83
7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'00.98
8 BAIANO Andrew 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.46

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
SERIE 6 DI 6132

2 CECERE Michelle 2007 ITA Roma Nuoto Master asd
3 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno 2'49.12
4 DENAT Laura 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'37.56
5 MOCCIA Lucia 2006 ITA Sky Sporting ssd 2'41.86
6 CAGGIANO Noemi 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'55.00
7 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei

SERIE 5 DI 6133
1 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'33.53
2 CALIFANO Nunzia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'30.00
3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'27.58
4 OLIVIERI Francesca 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'26.00
5 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'26.83
6 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'28.25
7 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 2'31.19
8 D'ANIELLO Martina 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.00

SERIE 4 DI 6134
1 MARGHERITA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'25.00
2 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'24.52
3 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'23.01
4 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'21.52
5 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'21.62
6 CARITA' Vittoria Maria 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'24.00
7 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 2'24.68
8 FIOLA Laura 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'25.48

SERIE 3 DI 6135
1 CIOFFI Sabrina 2006 ITA asd Nuotatori Campani 2'21.00
2 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'20.65
3 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 2'19.03
4 MARINO Gaia 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'18.00
5 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'18.13
6 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'19.43
7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.95
8 ESPOSITO Chiara 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'21.15
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SERIE 2 DI 6136
1 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'17.37
2 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'14.94
3 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'12.94
4 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'11.11
5 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 2'11.36
6 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 2'12.94
7 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'15.06
8 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'17.38

SERIE 1 DI 6137
1 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'09.89
2 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'08.50
3 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd 2'06.93
4 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 2'01.02
5 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 2'03.08
6 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'07.00
7 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'08.55
8 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.65

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
SERIE 7 DI 7138

3 DI STEFANO Lorenzo 2008 ITA Roma Nuoto Master asd
4 KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'32.00
5 NATALINI Roberto 2001 ITA Time Limit asd
6 MARANO Manuel 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

SERIE 6 DI 7139
1 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'28.57
2 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'22.17
3 LAURI Andrea 2004 ITA Dream Team Salerno 2'18.27
4 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'16.81
5 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'16.97
6 CIMMINO Fabio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'20.67
7 BOCCALATTE Matteo Niccol 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'26.78
8 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 2'29.00

SERIE 5 DI 7140
1 ARDITO Gennaro 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'16.00
2 D'URSO Flavio 2004 ITA asd Aqamanagement 2'12.25
3 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.92
4 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.51
5 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'10.85
6 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'12.00
7 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'15.64
8 CARRASCON Luca 2004 ITA asd Nuotatori Campani 2'16.00

SERIE 4 DI 7141
1 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'10.00
2 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 2'09.85
3 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'08.00
4 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'06.44
5 DELLA RAGIONE Antonio 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'06.79
6 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'08.97
7 CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'09.96
8 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'10.00

SERIE 3 DI 7142
1 DI MAURO Davide 2002 ITA asd Aqamanagement 2'04.28
2 BORGO Gabriele 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'03.47
3 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'03.03
4 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'03.00
5 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'03.00
6 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'03.21
7 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'03.95
8 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'04.32
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SERIE 2 DI 7143
1 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'02.44
2 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'02.26
3 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'00.27
4 FUSCO Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'59.62
5 IODICE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'00.17
6 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'02.05
7 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'02.32
8 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'02.68

SERIE 1 DI 7144
1 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'58.00
2 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'57.00
3 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'54.15
4 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'48.00
5 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'54.00
6 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'55.94
7 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'57.82
8 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'58.00
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